

AGÜ Sürekli İyileştirme Ödülü Başvuru Formu	
Birim /Kişi /Grup Adı	Teknoloji Transfer Ofisi
Birim /Grup Yöneticisi	Selahattin Aydoğdu
Birim/ Grup Üyeleri/Üyesi	Öğr. Gör. Salih Yalçın, Öğr. Gör. Şebnem Severcan, Dr. Sümeyra Ayık
Öneri/Fikir ve Uygulamanın;	
Başlığı	Araştırmacı Portföyü Yönetim Sistemi
Amaç ve Kapsamı Lütfen sürekli iyileştirme kapsamındaki iyi uygulamanızın amacını, sağlanacak faydayı ve nasıl uygulanabileceğini açıklayınız.	<p>Bu uygulamanın amacı, AGÜ'deki akademisyenlerin araştırma faaliyetlerini ve başarılarını sistematik bir şekilde kayıt altına alarak; üniversite-sanayi iş birliğini artırmak, akademik görünürlüğü güçlendirmek ve araştırmacılar için özelleştirilmiş iş birliği fırsatları oluşturacak bir portföy yönetim sistemi geliştirmektir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sağlanacak Faydalar: <ul style="list-style-type: none"> • Akademisyenlerin araştırma ve proje çıktılarının görünürlüğünün artırılması. • Sanayi iş birliklerinin hızlandırılması ve kolaylaştırılması. • Üniversite genelinde daha güçlü bir araştırma kültürünün oluşturulması. • Uygulama: <ul style="list-style-type: none"> • AGÜ Avesis, WoS ve Google Scholar gibi platformlardan veri toplanarak akademisyenlere ait bir araştırmacı portföyünün oluşturulması. • Sanayi firmalarının ihtiyaç duyduğu araştırmacı uzmanlıklarına göre eşleşme önerilerinin sunulması.
Hedeflenen İyileştirme Alanı	Araştırmacı görünürlüğü, akademik iş birlikleri ve sanayi ile etkin iş birliği süreçlerinin iyileştirilmesi.
Paydaşları (Uygulamadan etkilenen grup; öğrenci/personel/mezun vb.)	<ul style="list-style-type: none"> • Akademisyenler • Sanayi firmaları • Üniversite yönetimi
İş Birliği Yapılan Birimler/Kişiler ve Gruplar	<ul style="list-style-type: none"> • AGÜ Bilgi İşlem Merkezi • AGÜ Akademik Birimleri
Kaynaklar	<ul style="list-style-type: none"> • TTO Ekibi • AGÜ Akademisyenleri

<i>(Finansal, beşerî, bilgi vb.)</i>	<ul style="list-style-type: none"> • AVESİS • WoS, Google Scholar, Scopus, Yök Akademi
Uygulama Planı ve Süreç <i>Detaylı olarak açıklıyoruz.</i>	Planlama <ul style="list-style-type: none"> • Araştırmacı verilerinin Avesis, Google Scholar ve WoS gibi platformlardan toplanması. • Elde edilen verilerin birleştirilerek akademik portföylerin oluşturulması. • Portföylerin sanayi firmalarına ve diğer üniversitelere sunulması • Araştırmacıların sanayi projelerine yönlendirilmesi
	Uygulama <ul style="list-style-type: none"> • AGÜ araştırmacıları hakkında kapsamlı portföylerin oluşturulması. • Portföylerin sanayi firmalarına ve diğer üniversitelere sunulabilir hale getirilmesi. • Araştırmacıların sanayi projelerine yönlendirilmesi.
	Ölçme <ul style="list-style-type: none"> • Sanayi iş birliği sayılarının ve iş birliklerinden elde edilen bütçenin ölçülmesi. • Portföy sistemine kayıtlı araştırmacı ve iş birliği sayılarının takip edilmesi.
	İyileştirme <ul style="list-style-type: none"> • LimeSurvey üzerinden akademisyenlere sunulan anket aracılığıyla araştırmacı geri bildirimleri doğrultusunda sistemin optimize edilmesi.
Çıktıları / Sonuçları Yapmış olduğunuz uygulamanın sonuçları ile uzun ve orta vadede beklenen olumlu etkileri nelerdir?	<ul style="list-style-type: none"> • Kısa Vadede: Araştırmacı portföyü sistemi devreye alınarak akademisyenlerin görünürlüğü artacak. • Orta Vadede: Sanayi iş birliklerinde artış sağlanacak ve araştırma projeleri için daha fazla fon elde edilecek. • Uzun Vadede: AGÜ'nün ulusal ve uluslararası araştırma performansı güçlenecek ve sanayi ile bağları kuvvetlenecek.
Uygulamanın gerçekleştirildiği yıl / yıllar	2020 - 2024
Farklı birimlerde uygulanma durumu	Her birim kendi ihtiyaçları doğrultusunda benzer tarzda portföy oluşturabilir.
Bu uygulama neden AGÜ İyi Uygulama Örneği olarak ödüllendirilmeli?	Bu uygulama, AGÜ'nün akademik faaliyetlerini ulusal ve uluslararası düzeyde görünür kılması, sanayi ile etkin iş birliklerini artırması ve araştırma çıktılarının ticarileştirilmesine olan katkısı nedeniyle ödüle layıktır. Ayrıca, bu sistem AGÜ'nün araştırma kültürünü güçlendirmekte ve üniversiteyi daha cazip bir iş birliği merkezi haline getirmektedir.

Kanıtlar	https://tto.agu.edu.tr/uploads/NewFolder/yeni.pdf
Ekstra Bilgiler (Varsa) Önerinizi destekleyen herhangi bir rapor, analiz, grafik veya diğer belgeler varsa bu bölümde belirtilip eklenebilir	
Başvurulan Kriterler	
Yenilikçilik: Öneriniz ne kadar yenilikçi ve özgün?	Üniversite-sanayi iş birliğini kolaylaştıran özgün bir yaklaşım sunmaktadır.
Etki Potansiyeli: Uygulamanın ne kadar geniş bir alanda ve derinlikte iyileştirme sağlayabileceğini düşünüyorsunuz?	Araştırmacı portföyü, özellikle üniversite-sanayi iş birliklerini hızlandıracak bir imkan sunarak, AGÜ'nün akademik kapasitesini ön plana çıkarmasına yardımcı olacaktır. Bu portföy ile: <ul style="list-style-type: none">• Akademisyenlerin ulusal ve uluslararası iş birlikleri artacak.• Endüstri tarafından fark edilme oranları yükselecek.• Araştırma projelerinin finansman olanakları genişleyecek.• Akademik yayın ve atıf sayılarında önemli bir artış gözlemlenecektir.

Başvuru Sahibinin (Kişi/Grup/Birim Adına) İmzası:

Ad Soyad: Öğr. Gör. Şebnem Severcan

İmza: 

Tarih: 24.01.2024